ראש העין בנייההמקומית לתכנון ו הוועדהותשתיות בנייה בע"מ נ' בנייהע.ל. אתרי 7179/17ערר )מרכז(

לאפריל 23מחוז מרכז בפני כבוד היו"ר עו"ד יריב אבן חיים. ניתן ביום בנייהועדת ערר מחוזית לתכנון ו

2018.

להגיש ערר על הודעת מערכת רישוי זמין על אי עמידה בתנאים אפשר עדת הערר נדרשה לשאלה האם ו

.בנייהמוקדמים להגשת בקשה להיתר

חוק )להלן: " 1965-התשכ"ה בנייה)א( לחוק התכנון וה152ועדת הערר פסקה כי זכות הערר קמה מכוח סעיף

רואה עצמו נפגע מהחלטה של ועדה מקומית או של רשות "(, אשר מקנה זכות ערר למי שבנייההתכנון וה